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HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISEKSI 
PÄÄTTÄMÄÄN OSAKEANNISTA SEKÄ OSAKKEISIIN 
OIKEUTTAVIEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMISESTA  
 
 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan 
päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti. 
 
Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä on yhteensä 
enintään 7 500 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,5 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista tämän yhtiökokouskutsun päivämääränä. Mikäli 
varsinainen yhtiökokous päättää maksuttomasta osakeannista (osakesplit) 
edellä kohdassa 14 esitetyn hallituksen ehdotuksen mukaisesti, 
valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä on kuitenkin 
yhteensä enintään 22 500 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,5 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista sen jälkeen, kun edellä kohdan 14 mukaisesti 
maksuttomassa osakeannissa annettavat uudet osakkeet on rekisteröity. 
 
Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan 
käyttää myös osakkeiden tai erityisten oikeuksien antamiseen 
kannustinjärjestelmiä varten, ei kuitenkaan yhdessä kohdan 17 tarkoittaman 
valtuutuksen kanssa enempää kuin 1 350 000 osaketta tai, mikäli 
varsinainen yhtiökokous päättää maksuttomasta osakeannista (osakesplit) 
edellä kohdassa 14 esitetyn hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ei 
kuitenkaan yhdessä kohdan 17 tarkoittaman valtuutuksen kanssa enempää 
kuin 4 050 000 osaketta. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 26.9.2027 asti. Valtuutus kannustinjärjestelmiä 
varten on kuitenkin voimassa 26.3.2031 asti. Tämä valtuutus kumoaa 
vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen 
kannustinjärjestelmiä varten. 
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